
/<y „o ,oqo° v\ 

&
\Q/V
'Vyjj^Spoas**' C>

£j?s/?ó s#/0^9/^o /é> KUJCP019U4G2

Smlouva o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 

dopravou č. 010/09/53/00/10 (dodatek č. 10)
uzavřená podle § 19 zákona č.l 11/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
IČ :70890650 
DIČ:CZ70890650 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 199783072/0300 
(dále jen objednatel)

2. ARRIVA PRAHA s.r.o. (právní nástupce společnosti Veolia Transport Praha s.r.o.)
se sídlem U Seřadiště 9,101 40 Praha 10
zapsaná v OR MS v Praze, odd. C, vl. 90120
jednající panem Bc. Petrem Čihákem, jednatelem
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Michalem Zemkem
IČ : 26730448
DIČ: CZ699001947
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107-5649290287/0100 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 10 Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění 
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou 
ě. 010/09/53/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 2.12.2009 (dále též Smlouva).

ČI. V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, odst. 3 ve znění Smlouvy:

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 
této smlouvy na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015, je uveden v příloze č. 2 tohoto 
dodatku. Výše předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na období od 1.1.2015 do 
31.12. 2015 je 1205 460,- Kč. Takto určená výše prokazatelné ztráty je stanovena v souladu 
s ustanovením Nařízení vlády a zahrnuje přiměřený zisk dopravce a vliv veškerých slev 
poskytovaných dle Výměru Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami, platného pro příslušný kalendářní rok. Výše předběžného odborného 
odhadu může být měněna pouze v souvislosti se změnou rozsahu dopravního výkonu v závazku 
požadovanou ze strany objednatele nebo se změnou daňových předpisů nebo dojde-li 
k legislativní změně v systému financování základní dopravní obslužnosti. Předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 vždy pro kalendářní období 
roku na další období platnosti této smlouvy bude přílohou příslušného dodatku.

se nahrazuje tímto novým textem a sjednaným obsahem:

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 
této smlouvy na období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016, je uveden v příloze č. 2 tohoto 
dodatku. Výše předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na období od 1. 1. 2016 do

Strana 1 z 3

*KUJCP019U4G2*



31. 12. 2016 je 1 250 572,- Kč. Takto určená výše prokazatelné ztráty je stanovena v souladu
s ustanovením Nařízení vlády a zahrnuje přiměřený zisk dopravce a vliv veškerých slev
poskytovaných dle Výměru Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží
s regulovanými cenami, platného pro příslušný kalendářní rok. Výše předběžného odborného
odhadu může být měněna pouze v souvislosti se změnou rozsahu dopravního výkonu v
závazku požadovanou ze strany objednatele nebo se změnou daňových předpisů nebo dojde-li
k legislativní změně v systému financování základní dopravní obslužnosti. Předběžný
odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 vždy pro kalendářní
období roku na další období platnosti této smlouvy bude přílohou příslušného dodatku.

ČI. VI. Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst. 1 ve znění Smlouvy:

1) Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné závazku veřejné
služby se sjedn období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 ve v Kč/lkm, která je
složena z částk Kč/lkm úplných vlastních nákladů a částky Kč/lkm přiměřeného
zisku. Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné zt vazku veřejné služby
vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této Smlouvy bude stanovena
vpříslušných dodatcích.

se nahrazuje tímto novým textem a sjednaným obsahem :

1) Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné závazku veřejné
služby se sjednává na období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 ve v Kč/lkm, která je
složena z částk Kč/lkm úplných vlastních nákladů a částk Kč/lkm přiměřeného
zisku. Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty závazku veřejné služby
vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této Smlouvy bude stanovena
v příslušných dodatcích.

ČI. VI. Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst. 3 ve znění Smlouvy:

3) Objednatel se zavazuje zaplatit v období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 dopravci do
15. dne každého kalendářního měsíce zálohu ve výši 70% prokazatelné ztráty ze
zálohovaného období, t. j. ve výši 70 300,- Kč. Výše zálohy vždy pro kalendářní období roku
na další obdobíplatnosti této Smlouvy bude stanovena v příslušných dodatcích.

se nahrazuje tímto novvm textem a sjednaným obsahem :

3) Objednatel se zavazuje hradit dopravci prokazatelnou ztrátu ze závazku veřejné
služby zálohově ve výši 1/12 (jedné dvanáctiny) prokazatelné ztráty stanovené pro příslušné
kalendářní období roku v souladu s čl. V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, odst.
3. této Smlouvy. Úhrada bude prováděna vždy do 15. dne každého kalendářního měsíce na
účet dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy.

VI. Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst. 4 ve znění Smlouvy:

4) Objednatel se zavazuje uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou
provozováním smluvních linek a spojů

• do 10 dnůpo předložení všech dokladů uvedených v článku VI. odstavci 6 a 7
• vpřípadě nesprávného nebo neúplného prokazování skutečné výše ztráty, do 10 dnů

ode dne, kdy budou závady dopravcem odstraněny.
•

se ruší bez náhrady

Strana 2 z



Cl. X. Přechodná a závěrečná ustanovení
v

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:
Příloha č. 1: Stanovený soubor linek a spojů
Příloha č. 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty:

- výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti (odhad prokazatelné ztráty za
období každého kalendářního roku včetně výpočtu přiměřeného zisku
provedený v souladu s Nařízením vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje
prokazatelná ztráta ve veřejné linkové dopravě a kterým se konkretizuje
způsob výkonu státního odborného dozoru v silniční dopravě nad
financováním dopravní obslužnosti), včetně stanovení způsobu rozpouštění
režijních nákladů,
- odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a spojích, které jsou
předmětem Smlouvy, za období každého kalendářního roku

Příloha č. 3: Ceník jízdného, platný pro linky, které jsou předmětem Smlouvy
Příloha č. 4: Sazebník pokut se nemění
Příloha č. 5: Datový formát pro výstupy z odbavovacích zařízení dopravce se nemění
Příloha č. 6: Vzor protokolu o kontrole se nemění
Příloha č. 7: neobsazeno
Příloha č. 8: neobsazeno
Příloha č. 9: Metodika k sestavení ekonomicky oprávněných nákladů se nemění

Shora uvedené obsazené přílohy nahrazují poslední aktuálně platné přílohy Smlouvy.

Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/53/00/00 uzavřené mezi
smluvními stranami dne 2. 12. 2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dne 1. 1. 2016.

Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě
jejich pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své
podpisy.

Tento dodatek č. 10 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu,
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne 3 0 '12- 2015 V Praze dne -/-/• -IZ.

Za Jihočeský kraj Za dopravce

Bc. Petr Čihák
jednatel

@ARRIVi
a @1 conípany

ARRIVA PRAHA s.r.o.

U Seřadiště 9,101 40 Praha 10
Ič: 26730448, DIČ: CZ699001947



Stanovený soubor linek a spojů od 1.1.2016
Příloha č. 1

č.linky název linky č. spojů

143443 Praha- Příbram - Blatná - Horažďovice 8;11;12;

300013 Příbram-Sedlčany-Tábor 1;2;

300017 Příbram-Písek-České Budějovice 1 (hrazeno 68 km); 2 (hrazeno 64 km);

300026 Březnice — Bělčice,Záhrobí 3;4;5;6;7;8;9;10;12;

300027 Příbram-Milín-Zalužany-Mirovice 1;4;5;6;7;11;12;16;

300034 Nepomuk-Rožmitál p. Tř.-Březnice-Mirovice 2;11;14;17;

@ARRIVi
a @i

ARRIVA PRAH
U Seřadiště 9,1
IČ: 2B730448. Dl



/

2
o.
o
■"í

10

O
IN

■D
O

c
4-1

re
a
>
>
re
l.
a

O
c
N
O
>
o
a

OID

1

o
s

o
c o O•o C"> okN co lO

o 8

E
o >

1 O
o

N

2 -a s
KU
£ :p

* *E
^ >>| 2
w a

3 *re w
a n 2
_ ‘rt3 Q.

“29
s *s
i O y

^ 11 (0
i— tt> v

O.
b
O-O0)

_a>
LO

cc
xj

>
a£
xj E

>W «?

Q. ,E

> -O
JS -r
>N ^
1 -I
O. 5
01 JS
£ “■ÍC QJ
Ql >N

»c •=? O) (O

> -C
03 '>N 3*tD ,,
03 ±ť

fc >

T- O
2 T3

>o o CM in

F2
5

J

O
CO

v
í
c
e

|

:n i
CM co

>c oj
> ro

O E
r) ><y
<U “O

- >
í= *re<*- c

c
•osN
•R

>5 e .*
> g1 oj
o S >y
5 £ oa (ň C

II
Q.

a
b
CL
fc

TJ 03
£ *■
•0 E
.* *>.
> I
& 3

>n »

£
$
i3

ll -č
2 N
I s
£ 2
3 o
1*

S*
4* O
W *D

*rtj o
-Cp su

11

*o o <u

*•8 1
<D O) 9*C ,L- *0w »<U N
5 Š °
*4) Q. C

-§ 3 a>
N > ‘O

n _ro
.*
o

T3 -* 4)N _ "O
■*>3

■>f0 SL) l—1> .* •
■S S c
řs s
cr a
CRN
4> £
•o c -a

I 8f
E C 5

t! 3■a e

V)

O u S£ *re
f C 5*
°* = P <0
> j= a g
a .£,2! >

o.
£
E<D

« 2 &
c a

‘re ^
>
re "O

-D 0313 -*
II c
g O? 'Ci
re o
Jr ^ re —4 c . 'QJ
fll fc >» C

r± re
n ^

V) c

>u

to £
ai ai 4^ — 4> *0

? Sf
>*T Q) O
a >n "o

a

C
re E
a 2“
N LO
V 0)
ta xj

ď
>u

bii*"
1N >• « o. > 5 .¥
I' O a 3

i c O >
E 2

ŝ § &
« J*-
m c ^í re
a a> c c
a^S-g “
Q 5SŽ
OV- C N^ 4-» 4-> •>
hJSJSv
r-i a. o. c

a
O

*
>

P
e
t
r
č
i
h
á
k

a

®
«
>
m
p
a
n
y

j
e
d
n
a
t
e
l

s
p
o
l
e
č
n
o
s
t
i

A
R
R
I
V
A
P
R
A
H
A
s
.
r
.
o
.

U
S
e
ř
a
d
i
š
t
ě
9
,
1
0
1

4
0
P
r
a
h
a
1
0

I
C
:

2
6
7
3
0
4
4
8
,

D
l
C
:

C
Z
6
9
9
0
0
1
9
4
7


